СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципального округа Раменки

РЕШЕНИЕ

13.02.2020 г.              01-02/13

О проекте межевания территории части

квартала, ограниченного улицей Улофа

Пальме, Мосфильмовской, Минской

улицей, границей ООПТ «Природный

заказник»

В соответствии с частью 2 статьи 69 Закона города Москвы от 25 июня 2008

№ 28 «Градостроительный кодекс города Москвы» и обращением главы управы

района Раменки от 27 января 2020 года № М-124/0

 Совет депутатов решил:

1. Принять информацию о проекте межевания территории части квартала,

ограниченного улицей Улофа Пальме, Мосфильмовской, Минской улицей,

границей ООПТ «Природный заказник» к сведению.

2. Отметить:

2.1. необходимость сохранения публичного сервитута, предусмотренного

ранее утвержденным проектом межевания территории квартала, ограниченного

улицей Улофа Пальме, Мосфильмовской, Минской улицей, границей ООПТ

«Природный заказник» (Распоряжение Департамента городского имущества г.

Москвы от 01.11.2017г. №36959) для доступа к ЖК «Воробьевы горы» (участок

№ 4 (Мосфильмовская ул., 70));

2.2. необходимость сохранения беспрепятственного доступа граждан на всей

территории публичного сервитута;

2.3. в соответствии с Земельным Кодексом РФ необходимость выделения и

сформирования для каждого дома отдельного земельного участка.

3. Направить копию решения в Окружную Комиссию по вопросам

градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве

Москвы в Западном административном округе города Москвы и управу

района Раменки.

4. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте www.ramenki.su.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

комиссии по градостроительству, землепользованию и развитию инфраструктуры

Совета депутатов муниципального округа Раменки Баранова А.А. и главу

муниципального округа Раменки Ковалеву Г.И.

Глава

муниципального округа Раменки                                              Г.И. Ковалева

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ